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نماینده شیروان: 
من که مطهری نیستم 

می خواهید مرا پایین بکشید
ــیروان در مجلس، نطق  � ــردم ش شرق: نماینده م

ــوزه انتخابیه خود  ــردم ح ــور م ــروزش را در حض دی
ــده با  ــدن زمان تعیین ش ــال سپری ش ــت و به دنب قرائ
ــی از مردم  ــه کرد. جمع ــه بحث و مجادل هیات رییس
ــروز حاضر  ــه دی ــیروان به عنوان میهمان در جلس ش
ــس از  ــتان پ ــن شهرس ــده ای ــزی، نماین ــد و عزی بودن
ــهریان خود برای قرائت نطق در  خوش وبش با همش
ــکانیوز نوشته: «عزیزی  ــد. ایس صحن علنی حاضر ش
که از حرکات عجیبی برای قرائت نطق خود استفاده 
ــه دقیقه از زمان خود  ــت س می کرد، در نهایت با گذش
همچنان به قرائت نطق خود درباره مسایلی همچون 
ــه می داد که این اقدام  ــوق  و  بیمه فرهنگیان ادام حق
ــه با  ــه جلس ــوی رییس و اعضای هیات رییس او از س
ــراض نمایندگان و  ــای متعدد همراه بود.» اعت تذکره
ــه به عزیزی با توجه به این نکته بود که او  هیات رییس
ــه دقیقه بیش از وقت معمول هفت دقیقه ای خود  س
صحبت کرده  بود. او همچنین در پاسخ به نمایندگانی 
ــود را پایان دهد، گفت:  ــتند نطق خ که از او می خواس
«من که مطهری نیستم می خواهید مرا پایین بکشید!» 

تذکر  تند رسایی به ظریف
ــه علنی روز  � ــایی در پایان جلس شرق: حمید رس

ــته مجلس، در تذکری شفاهی گفت: «وزیر امور  گذش
خارجه ، اول با یک جانی به نام «جان کری» پیاده روی 
ــنهاد کرد که  می کند و بعد می گوید آقای «کری» پیش
من به فرانسه بروم، آن هم درست در زمانی که دولت 
ــت،  ــال حمایت بوده اس ــن هتاکی درح ــه از ای فرانس
ــت عزت و غیرت؟! آقای  ــود؟! کجاس ما را چه می ش
ــارلی ابدو به جای تصویر  ــی اگر مجله هتاک ش روحان
توهین آمیز رسول خدا، کاریکتاتور رییس جمهور ایران 
را کشیده بود و دولت فرانسه از آن کاریکاتور حمایت 
ــه آن را به سمت  ــت وزیر ملعون فرانس کرده و نخس
ــما اجازه می دادید که  دوربین ها گرفته بود، باز هم ش
ــه برود؟ ملت ایران! آیا  وزیر امور خارجه تان به فرانس
ــد عذرخواهی کند؟ برادری می گوید  آقای ظریف نبای
ــازه نمی دادند  ــاه ما اج ــاه آمریکایی ها به ش زمان ش
ــال،  ــکا ملاقات کند اما در این ۳۵س ــفیر آمری که با س
ــده بودیم که وزیر ما اجازه ملاقات به  ــوری ش ما کش
رییس جمهور آمریکا نمی داد، در این دوسال چه شده 
که افتخار ما این است که با شیطان بزرگ قدم بزنیم؟! 

واالله اگر بمیریم جا دارد.»
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در نامه نهاد ریاست جمهوری آمده: 
انتظار این بود که آقای بهمنی 

نسبت به اصل موضوع، توضیح 
بیشتری می دادند تا مشخص شود 
دقیقا چه کسانی، صلاحیت بانک 
فاقد اعتبار بابک زنجانی در مالزی 
را برای انتقال حجم عظیم منابع 

بیت المال و برقراری تعامل گسترده 
شبکه بانکی با آن، تایید کرده اند و 

همین امر موجب هدررفتن سرمایه 
ملی شده است

اسکناس های مچاله شده: بسیاری از اسکناس ها  �
ــهل انگاری در نگهداری،  ــل س ــده یا به دلی مچاله ش
ــک  ــوولان بان ــد. از مس ــده ای دارن ــیار زنن ــع بس وض
ــرای از رده خارج کردن و چاپ  ــزی تقاضا داریم ب مرک

اسکناس های جدید اقدام کنند. 
شیوا احمدی از مشهد

معاون اول رییس جمهور می گوید در دولت قبلی  �
برای کنترل قیمت ارز ۲۲میلیارددلار به صرافی های 
ــور را فروختند. من نمی فهمم  دوبی و ترکیه پول کش
ــت و چه کار باید کرد که  چطور این کار امکان پذیر اس
این کار هرگز امکان پذیر نباشد! در کشور های پیشرفته 
ــون و مجوز  ــول بیت المال را بدون قان ــار از پ یک دین

نمی توان خرج کرد. 
افرادی که برای دریافت سند تک برگی به ادارات  �

ــد، باید مدارکی را ارایه کنند که  ثبت مراجعه می کنن
ــت. از جمله این مدارک برگه  ــان مالکیت آنهاس نش
ــابق بر این در دونسخه  ــت که س خلاصه معامله اس
ــخه هم  ــرای مالک و یک نس ــخه ب ــاپ، که یک نس چ
ــد. اما جدیدا اداره ثبت  ــت می ش برای اداره ثبت پس
ــد، در حالی که می داند دفاتر  که مدارک را می خواه
اسناد رسمی هیچ نسخه ای از خلاصه معامله ندارند 
ــا چندین مرتبه  ــه دفاتر می کند و ت ــاز مردم را حوال ب
مردم را مجبور به مراجعه به دفاتر می کند که نهایتا 
ــای خلاصه  ــل بنچاق را به ج ــرگ کپی برابراص یک ب
ــور در اصلاح  ــردم می پذیرد و همین ط ــه از م معامل
ــال بعدی  ــد در نقل وانتق ــردم بای ــا اینکه م ــناد، ب اس
ــنده  ــند تک برگی دریافت کنند باز باید فروش حتما س
ــند منگوله دار خود به اداره ثبت مراجعه کند و  با س
اصلاحاتی را انجام دهد که هیچ ثمری برایش ندارد! 
ــه از مراجعه چندین باره و  ــا نمی توان کاری کرد ک آی

بی مورد مردم جلوگیری شود؟ 
قدردانی از فرماندهی پلیس مترو: فرماندهی  �

ــافران را  ــت تفکیک مس محترم پلیس مترو توانس
به طور جدی پیگیری کند و این موضوع در تمامی 
ــوران پلیس مترو  ــتگاه های مترو از طریق مام ایس
ــان  ــود و از ورود آقای ــاماندهی می ش ــارت و س نظ
ــوان در واگن هایی که به  ــی بان ــه حریم خصوص ب
خانم ها اختصاص دارد، جلوگیری می شود که این 
ــیاری از مسافران به ویژه  موضوع مورد رضایت بس
ــس مترو  ــه و از فرماندهی پلی ــرار گرفت ــوان ق بان
ــکر و قدردانی  ــان کمال تش ــکاران گرامی ش و هم

داریم. 
علی اکبر فرقانی از تهران

ــک مرکزی  ــابق بان ــته رییس کل س شرق: روز گذش
ــت.  خطاب به معاون اول رییس جمهوری نامه نوش
ــعی کرد تا سخنانی را  محمود بهمنی در این نامه س
ــه معاون اول رییس جمهوری چندروز پیش درباره  ک
ــک زنجانی مطرح  ــات خصوصی بهمنی با باب جلس
ــن هرگونه  ــد.  بهمنی همچنی ــود، تکذیب کن ــرده ب ک
ــک زنجانی را رد  ــل با باب ــات مقامات دولت قب ارتباط
ــاعت  ــر جهانگیری هم بعد از چند س ــت. دفت کرده اس
ــخ داد. در این نامه به سخنان دادستان  به این نامه پاس
ــاره احضار رییس کل بانک مرکزی در رابطه  تهران درب
ــت که  ــده اس ــده و تاکید ش ــاره ش با پرونده زنجانی اش
اعتباربخشیدن به بانک زنجانی در مالزی؛ باعث خروج 

دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار ارز کشور شده است. 
ــدروز پیش یعنی  ــت که چن ــان مبلغی اس این هم
ــری در هیات  ــحاق جهانگی ــاه اس ــای آخر دی م روزه
ــدگان اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران به آن  نماین
اشاره کرده و گفته بود که: «هیچ گاه به بخش خصوصی 
ــپرده نشد و این در شرایطی بود  واقعی، فروش نفت س
ــور در اختیار فردی  ــه دومیلیاردو۷۰۰میلیون دلار کش ک
ــه معادل این پول، یا  ــام بابک زنجانی قرار گرفت ک به ن
نفت به او دادند یا پول دادند که بین پیمانکاران فروش 
ــح داده بود که به  ــت توزیع کند.» جهانگیری توضی نف
ــی این پول ها را خرج کرده  ــده بابک زنجان آنها گفته ش
ــت و  درحالی که خرج کردن دلار در دنیا کار راحتی نیس
مگر یک جوان چه قدر هزینه صرف عیش و نوش خود 
می کند. او افزوده بود «بخش خصوصی توانمند ایران 
ــاعت ها با رییس کل بانک مرکزی  هیچ گاه نمی تواند س

جلسه خصوصی داشته باشد، درحالی که ما شنیده ایم 
ــا رییس کل بانک مرکزی در  ــاعت ها ب وی (زنجانی) س
ــته و حتی رییس کل  ــه داش یک اتاق اختصاصی جلس
اگر در جلسه رسمی حضور داشت، بیرون می آمد و در 
ــمی با بابک زنجانی ملاقات  ــه رس اتاق کناری آن جلس

می کرد.»
ــه  ــی بلافاصل ــود بهمن محم
یعنی ظرف همان روز این سخنان 
جهانگیری را تکذیب کرد و گفت 
ــرض کرده ام که  ــه «من بارها ع ک
ــت ارتباطی به  ــروش نف ــلا ف اص
بانک مرکزی ندارد و این بانک نیز 
ــی با بانک  ــراوده و ارتباط هیچ م

زنجانی نداشته است.»
ــته، این بار  بهمنی اما روز گذش
ــاده سعی کرد  در یک نامه سرگش
ــری را به طور  ــخنان جهانگی تا س
ــد. او در این  ــب کن ــمی تکذی رس
نامه خطاب به جهانگیری درباره 

ــما  ــت: «ش ــته اس ــات خصوصی با زنجانی نوش جلس
ــت  ــیار دقیق اس ــتید که کار بانک مرکزی بس واقف هس
ــاب های آن تا کسر ریال به طور دقیق ثبت و ضبط  و حس
ــارت، مورد  ــط هیات نظ ــود و به طور مرتب توس می ش
ــن هرگونه  ــرد و همچنی ــرار می گی ــی ق ــه و بررس مداق
ــوی  ــه دفتر رییس کل بانک مرکزی از س ــت و آمد ب رف
ــود.  ــس این دفتر، ثبت و ضبط و فیلمبرداری می ش ریی
ــا یک تحقیق  ــنیده ها، ب ــتناد به ش ــای اس ــن به ج بنابرای

ساده می توانستید به غیرواقعی بودن شنیده هایتان پی 
ــت:  ببرید.» به گزارش مهر، در ادامه این نامه آمده اس
ــت آقای  ــوول بازداش «جنابعالی دولت یازدهم را مس
ــد  بابک زنجانی معرفی کرده اید و چنین به نظر می رس
که دسترسی دولت کنونی به آقای زنجانی امر سختی 
نباشد. پس می توانستید از ایشان 
ــانی ارتباط  ــید که با چه کس بپرس
ــانی از ایشان در  داشته و چه کس
ــع خود،  ــداف و مطام ــت اه جه
ــح  ــد. تصری ــتفاده کرده ان سوءاس
ــم  ــروری می دان ــه را ض ــن نکت ای
ــت قبل،  ــات دول ــه اعضای هی ک
ــا آقای بابک  هیچ گونه ارتباطی ب
ــته اند و جنابعالی  ــی نداش زنجان
ــی متوجه  ــی اجمال ــا یک بررس ب
ــوولان  مس ــه  ک ــد  ش ــد  خواهی
ــل  ــور از او تجلی ــری در کش دیگ

به عمل آورده اند.»
ــد، اما  ــاعت بع ظرف چند س
ــه اظهارات  ــت جمهوری ب ــاد ریاس ــی نه روابط عموم
ــنا، در این نامه آمده  ــخ داد. به گزارش ایس بهمنی پاس
ــوال بیت المال  ــارددلار از ام ــت: «بیش از ۲/۷ میلی اس
ــی قرار گرفته  ــته در اختیار بابک زنجان ــت گذش در دول
ــی از این مبلغ مربوط به پول نفت و بیش  ــت. بخش اس
ــک  ــپرده های بان ــه س ــوط ب ــارددلار آن مرب از یک میلی
ــر مجموعه وزارت  ــرکت های زی ــزی نزد یکی از ش مرک
ــک مطالبه عمومی  ــت آن ی ــت بوده و اکنون بازگش نف

ــت. سوال مهم این است که به چه دلیل یک جوان  اس
ــوال بیت المال  ــته به این میزان از ام ــابقه توانس کم س
ــی پیداکند.» در ادامه این نامه با بیان این نکته  دسترس
ــتقیم و همراهی  ــایل بدون دستور مس که این گونه مس
مقامات دستگاه های ذی ربط میسر نیست، آمده است: 
ــدند  ــکار و پنهان باعث ش «عواملی با حمایت های آش
ــا مقامات  ــای مختلف ب ــی در موقعیت ه ــک زنجان باب
ــرای پی گیری  ــرده و آنها ب ــات ک ــور ملاق ــه کش بلندپای

کارهای وی دستورات فوری صادر کنند.»
ــت: «انتظار این بود که  ــه این نامه آمده اس در ادام
ــبت به اصل موضوع، توضیح بیشتری  آقای بهمنی نس
می دادند تا مشخص شود دقیقا چه کسانی، صلاحیت 
بانک فاقد اعتبار بابک زنجانی در مالزی را برای انتقال 
حجم عظیم منابع بیت المال و برقراری تعامل گسترده 
ــد و همین امر موجب  ــبکه بانکی با آن، تایید کرده ان ش

هدررفتن سرمایه ملی شده است.»
ــه نباید  ــد بر اینک ــه ضمن تاکی ــه در خاتم ــن نام ای
ــون دلار  ــدن دومیلیاردو۷۰۰میلی ــکوت، بازگردان ــا س ب
ــت:  ــده اس ــود، یادآور ش ــی ش به خزانه دچار فراموش
ــانه ای که خواسته متخلفین  «هیاهوی بیش از حد رس
ــدن از اصل موضوع  ــت باعث دورش ــت، ممکن اس اس
ــن به مصلحت  ــه آن را بیش از ای ــود که پرداختن ب ش
ــتان محترم  نمی دانیم و فقط به توضیحات اخیر دادس
ــده بابک  ــد در پرون ــم که گفته ان ــاره می کنی ــران اش ته
ــابق بانک مرکزی  زنجانی برخی از وزرا و رییس کل س
ــتانی احضار  ــات به دادس ــاره ای توضیح ــرای ادای پ ب

شده اند.» 

مجادله پینگ پنگی در مورد ۲ میلیارددلار گمشده 
 بهمنی: با زنجانی مراوده نداشتم                                               نهاد ریاست جمهوری:  چه کسی صلاحیت بانک زنجانی را تایید کرد

موضوع بورسیه های غیرقانونی اعطاشده در دولت 
ــل که همچنان در کش وقوس بین نمایندگان حامی  قب
دولت قبل و وزارت علوم دولت یازدهم معلق است، از 
سوی دیوان عدالت اداری نیز غیرقابل پیگیری تشخیص 
ــت که پس از برخورد  ــد.  ماجرا از این قرار اس داده ش
ــده های غیرقانونی،  ــی بورسیه ش ــوم با برخ وزارت عل
ــکال نبوده  ــیه آنها دارای اش برخی از افرادی که بورس
یا به حکم صادره توسط وزارت علوم اعتراض داشتند، 
از وزارت علوم، به دیوان عدالت اداری شکایت کردند. 
ــوان عدالت اداری  ــاون قضایی دی ــته مع اما روز گذش

ــکایات  ــیدگی به ش ــت: «پرونده رس ــزان»، گف ــه «می ب
ــوان عدالت اداری  ــیه ای ها از وزارت علوم در دی بورس
ــی قربانی توضیح  ــلام موس ــد.» حجت الاس متوقف ش
ــی مصوبه ای دارد که  ــورایعالی انقلاب فرهنگ داد: «ش
ــیدگی به پرونده هایی که  ــاس آن، دیوان را از رس براس
ــود، منع کرده است؛  ــی مربوط می ش به حیطه آموزش
یعنی درخصوص رسیدگی به دادخواست هایی که به 
دو وزارتخانه بهداشت و درمان و علوم مربوط می شود 
ــده  ــرای دیوان اعمال ش ــری محدودیت هایی ب یک س
ــت.» او افزود: «اخیرا این موضوع از سوی دیوان به  اس

ــورایعالی انقلاب  مقامات عالی نظام و در نهایت به ش
ــورد آن مصوبه،  ــا در م ــت ت ــده اس فرهنگی ارجاع ش
ــی و بازنگری صورت گیرد و در حال حاضر همه  بررس
ــت که  ــورایعالی انقلاب فرهنگی اس نگاه ها متوجه ش
چه تصمیمی اتخاذ خواهد کرد.» قربانی گفت: «البته 
ــیه ای  ها نیست،  ــکل تنها خاص شکایت بورس این مش
ــوان وجود دارد که  ــه پرونده های دیگری نیز در دی بلک
ــیدگی به  ــود و رس به این دو وزارتخانه ها مربوط می ش
ــلاب فرهنگی به  ــورایعالی انق آن، به دلیل مصوبه ش
ــت.» او افزود: «ما منتظر رسیدگی  مشکل برخورده اس

ــوص این مصوبه  ــورایعالی انقلاب فرهنگی درخص ش
ــه دیوان عدالت اداری  ــتیم، اگر آنها اعلام کردند ک هس
ــرعت  ــیدگی کند، به س ــه این پرونده ها رس ــد ب می توان
ــورا همچنان بر  ــد ولی اگر این ش ــیدگی خواهد ش رس
ــوان عدالت  ــد و عنوان کند که دی ــود باقی باش نظر خ
ــی وارد شود، کار  ــایل آموزش اداری نباید در حیطه مس
ــد و آن وقت باید به  ــکل جدی مواجه خواهد ش با مش
ــی باید به اعتراضات افراد از  دنبال این بود که چه کس
تظلم  خواهی  شان نسبت به این دو وزارتخانه رسیدگی 

کند.»

شكايت بورسيه اى ها از وزارت علوم متوقف شد


